ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐĐN-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CHẤP THUẬN THIẾT KẾ KỸ THUẬT NÚT GIAO

ĐƯỜNG NHÁNH ĐẤU NỐI VÀO ĐƯỜNG QUỐC LỘ 19 CŨ
(Chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông của nút giao đường nhánh đấu

nối vào Quốc lộ 19 cũ, huyện Tuy Phước tại lý trình: Km14+030)

 Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ Quy định

về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; Nghị định số 100/2013/NĐ-

CP ngày 03/9/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

11/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 50/TT-BGTVT ngày 23/9/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao

thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày

24/02/2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 60/2016/QĐ-UBND ngày 25/11/2016 của UBND tỉnh

Ban hành quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với

hệ thống đường địa phương trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 24/07/2018 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt quy hoạch đấu nối đường nhánh vào các tuyến Quốc lộ trên

địa bàn tỉnh đến năm 2020 định hướng đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 5989/QĐ-UBND ngày 14/10/2019 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân

cư thuộc Phân khu 02 xã Phước Lộc;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 24/05/2022 của HĐND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án: Xây dựng CSHT Phân

khu 02, Phước Lộc;

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định chấp

thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông của nút giao đường nhánh đấu nối vào

Quốc lộ 19 cũ, huyện Tuy Phước của công trình: Cơ sở hạ tầng phân khu 02, xã Phước

Lộc tại lý trình Km14+030.

Xin gửi kèm các tài liệu sau:

+ Căn cứ Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2018 của UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt quy hoạch đấu nối đường nhánh vào các tuyến Quốc

lộ trên địa bàn tỉnh đến năm 2020 định hướng đến năm 2025;

+ Hồ sơ thiết kế và phương án tổ chức giao thông của nút giao (có biện pháp

tổ chức thi công đảm bảo an toàn giao thông) do Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng

Thủy lợi - Thủy điện Bình Định lập (bản chính);

Số lượng bộ hồ sơ: 01 bộ.

UBND huyện Tuy Phước kính trình Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định xem

xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                               Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:26:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T21:52:30+0700

		2023-12-16T08:12:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T08:35:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T08:35:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T08:36:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T08:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!